

det; men ändteligen til min fågnad igenom Herr **PODOLINS** förforg blef igenfunnit i en Kungelig Trågård straxt utanför Lisabon vid *Alcantara*, aldeles af samma skapnad som det flod afritad hos **CLUSIUS**, men vid divaricationerne på de äldre grenar växte en gren geråd utföre. Blommorne och frukten voro nu aldeles affalne; men af tårna stånglarna synnes, at det här blommade öfverflödigt. En gren fick jag i går ändteligen, och den skickade jag hem med et Svenskt skepp från Christianstad, då det kanske såkrast får skötas öfver vinteren i Trågården i Lund, då den vid blidare vår-tid kan bli upskickad, hvarom jag ock tilskrifvit Herr Adjuncten **LIDBECK**. Jag fick väl nu icke den lyckan at betrakta des slägte; men äger likväl såkert håpp, at framdeles få utrona det; samt äfven lemna H. A. del där af, igenom en Curieux Ängelsk Medicus Doct. **WADE** här i Lisabon. Han har et förträffeligt Botaniskt Bibliotheque, besynnerligen af de nyare och kästbaraste Auctorer. H. A. stora förtjenster vördar Han på det högsta, hvarföre Han ock skaffat sig alla Des skrifter. Han berättade, at Han sett samma *Arbor Draconis* i blomma i början på Augusti månad, samt noga afritat fructificationen, endast i den affigten, at communicera med H. A., hvilket han skulle göra med det första. Man kan någorlunda få anledning at döma om des obekanta slägt, tills man framdeles kan få någon bättre anledning.

COROLLA nuda ad basin fere 6: fida, cum sole convoluta.

STAM. sex, singula petali medietati inserta.

FRUCTUS succulentus. *Pedunculi*, ut in *Asparago* quæ *Corruda tertia* Clusio. Det öfriga lär Han lemna Gjelf underrättelse om. Åtskilliga ritningar öfver *Orobanches* och *Orchides* såg jag alt för präktiga. Med et ord: Han är en stor Æstimator af en reel Botanique. Hans Böcker hafva tjent mig öfvermåttan väl i synnerhet **BARRELIERI** *Plantæ Hispaniæ &c. & ICONES*, som är en nog fälllynt Bok.

I mina excursioner har jag annars fått åtskilligt rart.

EMPETRUM *erectum* fins öfverflödigt i skogen på andra sidan af Tagus, tillika med

PISTACIA *Lentiscus*.

ASPARAGUS *aphyllus* Roy. 29. 5.

ASPARAGUS quæ *Corruda tertia* Clusio.

ORNI-